
順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 ア 4 佐藤 匡哉 同志社大学 97 91 95 94 95 94 566 14 関西学連新記録
2 イ 4 宮脇 正人 立命館大学 92 96 91 94 93 95 561 11
3 イ 2 白鳥 航介 同志社大学 89 93 89 90 88 92 541 8
4 ア 2 工藤 湧士 同志社大学 89 85 90 92 90 88 534 9
5 イ 5 石川 海渡 岡山商科大学 84 91 90 89 86 84 524 4
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順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 合計 Xの数 備考

1 あ 4 西 彩花 同志社大学 90 90 87 92 359 4
2 あ 2 足立 利佐子 同志社大学 91 86 87 91 355 2
3 い 2 杠 明香里 同志社大学 88 87 90 82 347 3
4 あ 5 小川 帆南 京都産業大学 79 81 71 70 301 1

10mエアピストル女子立射40発競技 個人順位表
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順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 合計 Final 備考

F1 g 8 佐藤 匡哉 同志社大学 94 95 92 93 374 228.5
F2 a 7 工藤 湧士 同志社大学 89 94 89 94 366 225.1
F3 h 9 川瀨 敬介 同志社大学 87 91 93 85 356 197.8
F4 c 7 白鳥 航介 同志社大学 93 89 89 89 360 182.1
F5 j 2 石川 海渡 岡山商科大学 93 90 90 92 365 160.9
F6 g 7 高津 崇裕 甲南大学 90 86 86 89 351 136.6
F7 k 2 八杉 豊 岡山商科大学 89 87 85 88 349 120.5
F8 j 10 加須屋 潤 神戸大学 85 85 86 87 343 97.4
9 i 6 大村 和正 京都大学 85 82 87 81 335
10 c 4 平井 幹人 近畿大学 84 79 87 84 334
11 i 5 小川 太佑 関西学院大学 88 87 75 83 333 S4=83
12 c 6 渥美 光真 大阪大学 77 88 89 79 333 S4=79
13 a 5 淺木 良太 甲南大学 89 85 84 75 333 S4=75
14 j 7 新海 翼 関西学院大学 78 82 90 82 332
15 f 9 上村 洋都 京都大学 80 83 82 85 330 S4=85,S3=82
16 k 4 上田 明日斗 大阪産業大学 80 85 80 85 330 S4=85,S3=80
17 d 5 髙田 雄平 同志社大学 85 81 87 77 330 S4=77
18 j 8 筒井 幹太 近畿大学 81 80 81 79 321
19 e 4 山本 修平 大阪産業大学 78 82 73 83 316
20 k 9 曽山 伸昭 大阪産業大学 78 71 80 86 315 S4=86
21 i 7 笹原 武流 京都産業大学 78 79 74 84 315 S4=84
22 a 6 古賀 政行 関西学院大学 80 79 77 78 314 S4=78
23 j 3 盛田 泰成 同志社大学 84 78 76 76 314 S4=76
24 h 5 高田 龍生 甲南大学 71 88 73 80 312 S4=80
25 i 8 田中 将敬 近畿大学 81 81 82 68 312 S4=68
26 c 5 八幡 隆太 甲南大学 77 72 81 78 308
27 k 3 北 健斗 甲南大学 71 69 76 89 305 S4=89
28 i 2 林 克洋 甲南大学 73 78 74 80 305 S4=80
29 k 8 木村 龍介 近畿大学 81 73 73 78 305 S4=78
30 j 4 原木 泰斗 大阪産業大学 82 74 75 73 304
31 k 7 物部 雄太 京都産業大学 77 76 79 71 303
32 f 5 木村 圭佑 甲南大学 74 77 73 78 302 S4=78
33 f 7 浦﨑 一旗 同志社大学 74 81 79 68 302 S4=68
34 j 6 熊内 環 大阪大学 78 74 76 72 300
35 k 6 小寺 智也 京都大学 73 77 78 71 299
36 e 7 鳥山 拓哉 同志社大学 70 73 76 78 297
37 g 9 小嶋 佑弥 大阪産業大学 75 72 75 74 296
38 h 6 恩地 涼樹 大阪大学 76 71 74 74 295
39 h 2 鴻上 誉志輝 近畿大学 64 78 76 76 294
40 g 6 古川 眞之 京都大学 80 68 62 81 291
41 d 7 矢ヶ部 芳 近畿大学 77 75 70 68 290
42 f 4 嶋岡 大幸 大阪産業大学 71 77 69 69 286
43 d 6 竹内 一平 関西学院大学 69 65 76 74 284
44 e 3 村上 大輔 近畿大学 84 69 70 58 281
45 b 5 吉田 逸平 近畿大学 70 69 72 64 275 S4=64
46 h 3 北村 尚大 京都産業大学 78 67 67 63 275 S4=63
47 h 7 辻 大輝 京都産業大学 58 74 69 69 270
48 d 9 武元 章 大阪産業大学 72 70 59 67 268 S4=67
49 a 4 木村 直矢 大阪産業大学 67 65 74 62 268 S4=62
50 f 8 船越 海 近畿大学 69 68 66 64 267
51 a 9 濱島 圭佑 京都大学 73 58 65 69 265 S4=69
52 g 10 下里 謙太 甲南大学 76 75 58 56 265 S4=56
53 b 6 郡山 健太 関西学院大学 69 68 67 59 263
54 h 8 加藤 祐馬 甲南大学 59 63 67 73 262
55 j 5 羽田 祐大 近畿大学 56 78 64 63 261
56 g 5 紺谷 健太 関西学院大学 60 62 65 72 259
57 i 4 戸内 大樹 大阪産業大学 60 58 65 73 256
58 b 7 佐川 義幸 甲南大学 57 56 64 77 254 S4=77
59 f 6 伊勢 健 関西学院大学 68 58 60 68 254 S4=68
60 b 4 宍戸 勇仁 大阪産業大学 61 64 65 64 254 S4=64
61 b 8 大西 敬太 京都産業大学 56 74 60 59 249
62 d 4 池田 蓮太郎 大阪産業大学 60 56 66 65 247
63 g 2 越智 遼太 大阪大学 58 68 59 59 244
64 h 4 久保田 優希 大阪産業大学 60 62 57 61 240
65 a 3 宮田 祐希 近畿大学 63 52 67 57 239 S4=57
66 b 2 真鳥 直人 京都産業大学 68 67 49 55 239 S4=55
67 c 3 松本 匠平 大阪産業大学 59 54 60 64 237
68 b 3 石川 潤一 大阪大学 60 52 70 54 236
69 c 9 池田 月 京都大学 56 65 52 61 234
70 d 2 今村 昂平 甲南大学 50 64 54 60 228 S4=60
71 e 9 藤野 航平 同志社大学 66 55 53 54 228 S4=54
72 e 8 澤田 喜一 近畿大学 64 52 38 43 197
73 c 8 間森 祐太 京都産業大学 48 46 54 41 189
74 d 8 川田 亮祐 京都産業大学 55 47 27 39 168
75 g 4 松浦 悠斗 大阪産業大学 69 70 0 0 139 D.N.F ※1
76 g 3 山口 匠 京都産業大学 32 42 33 27 134
77 d 3 加藤 大貴 近畿大学 36 22 36 26 120
78 b 9 押条 祐希 大阪産業大学 39 37 19 22 117
79 a 8 吉田 凌 京都産業大学 D.N.S
80 f 3 大野 太郎 京都産業大学 D.N.S
81 i 3 髙山 雄樹 大阪大学 D.N.S
82 i 9 藤村 晃 大阪産業大学 D.N.S
83 j 9 田島 理博 京都産業大学 D.N.S
84 k 5 奥田 紘士 近畿大学 D.N.S

備考

※1 20発撃ち残し
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 10mBPDS40M Final

順位 氏名 所属 合計 備考

1 佐藤 匡哉 同志社大学 111.1 131.2 152.4 172.2 190.5 209.7 228.5

9.1 9.9 9.4 9.7 10.5 9.8 10.7 10.0 9.3 9.2 9.7

9.2 9.0 9.1 8.3 8.1 10.3 10.5 9.8 9.0 10.0 9.1

8.9 9.9

2 工藤 湧士 同志社大学 114.8 133.0 153.3 170.7 188.0 206.5 225.1

10.0 8.9 8.5 9.3 8.5 9.2 10.6 7.3 9.8 8.8 8.9

10.4 10.6 10.1 9.1 8.9 9.0 9.7 10.1 7.5 9.7 9.7

9.9 10.6

3 川瀨 敬介 同志社大学 108.1 128.8 148.1 163.2 182.1 197.8

8.2 9.9 9.3 7.0 9.8 10.2 9.8 6.6 9.1 6.8

9.1 10.5 9.3 7.8 9.4 10.5 9.5 8.5 9.8 8.9

8.6 9.2

4 白鳥 航介 同志社大学 109.2 128.6 146.4 163.8 182.1

10.3 10.5 9.1 7.9 10.5 9.5 8.3 8.0 10.0

8.5 6.8 9.4 9.0 8.1 9.9 9.5 9.4 8.3

9.1 10.0

5 石川 海渡 岡山商科大学 103.0 121.6 141.9 160.9

9.1 7.5 9.1 9.9 10.3 8.6 9.9 9.3

7.6 9.5 9.9 9.9 2.6 10.0 10.4 9.7

8.4 9.2

6 高津 崇裕 甲南大学 105.8 122.4 136.6

8.1 10.6 9.9 10.0 9.3 9.2 7.8

9.1 8.5 10.2 5.6 7.5 7.4 6.4

9.2 7.8

7 八杉 豊 岡山商科大学 103.5 120.5

7.0 8.9 9.2 8.8 10.6 6.5

10.6 10.4 8.1 7.0 8.7 10.5

4.3 9.9

8 加須屋 潤 神戸大学 97.4

5.5 7.3 7.4 6.5 8.0

9.4 8.7 9.4 9.5 7.9

9.2 8.6

1st Comp.Stage 2nd Competition Stage - Elimination

46.1 92.5

49.8 97.4

46.3 88.9

45.2 90.6

42.1 90.1

45.5 89.0

41.2 84.2

40.1 81.5

本部公認審判員 浦崎 一旗　　　　　　　　　　　 本部公認審判員 田島 理博



審査ジュリー 印

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

c 7 白鳥 航介 93 89 89 89 360
g 8 佐藤 匡哉 94 95 92 93 374
h 9 川瀨 敬介 87 91 93 85 356

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

c 4 平井 幹人 84 79 87 84 334
i 8 田中 将敬 81 81 82 68 312
j 8 筒井 幹太 81 80 81 79 321

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

c 6 渥美 光真 77 88 89 79 333
h 6 恩地 涼樹 76 71 74 74 295
j 6 熊内 環 78 74 76 72 300

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

g 6 古川 眞之 80 68 62 81 291
i 6 大村 和正 85 82 87 81 335
k 6 小寺 智也 73 77 78 71 299

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

g 5 紺谷 健太 60 62 65 72 259
i 5 新海 翼 78 82 90 82 332
j 7 小川 太佑 88 87 75 83 333

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

c 5 八幡 隆太 77 72 81 78 308
g 7 高津 崇裕 90 86 86 89 351
h 8 加藤 祐馬 59 63 67 73 262

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

h 7 辻 大輝 58 74 69 69 270
i 7 笹原 武流 78 79 74 84 315
k 7 物部 雄太 77 76 79 71 303

10mビームピストルデジタル男子立射40発競技 団体順位表

同志社大学

1090

924

甲南大学

921

京都産業大学

888

925

第14回 秋季全関西学生ピストル射撃競技大会

日時：平成29年9月7日（木）～9月10日（日）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

関西学院大学

近畿大学

967

大阪大学

928

京都大学

本部公認審判員 浦崎 一旗 本部公認審判員 田島 理博



10MBPDS40W Final

順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 合計 Final 備考

F1 E 6 西 彩花 同志社大学 93 88 90 83 354 219.3
F2 D 7 髙橋　南穂 関西学院大学 92 88 87 87 354 213.4
F3 C 4 杠 明香里 同志社大学 88 90 90 85 353 195.6
F4 D 8 足立 利佐子 同志社大学 88 86 83 89 346 174.5
F5 D 5 木村 文香 京都大学 81 80 77 76 314 147.1
F6 E 3 小川 帆南 京都産業大学 77 77 78 74 306 122.0
F7 C 5 宮 沙衣 京都大学 81 89 85 85 340 105.1
F8 E 5 宗崎 真理子 京都大学 78 78 75 78 309 74.8
9 C 8 大野 裕子 関西学院大学 75 77 75 78 305
10 E 2 木曽　わかな 関西学院大学 78 70 75 68 291
11 A 5 浅尾 渚 甲南大学 62 75 76 76 289
12 B 7 向井　美久 関西学院大学 77 72 65 73 287
13 B 6 仲野 希 大阪大学 63 77 72 71 283
14 D 9 田中 美里 近畿大学 68 69 73 69 279
15 D 6 松原 加菜 大阪大学 68 69 60 77 274
16 D 10 福本 有咲 京都産業大学 68 66 64 72 270
17 B 9 米田 絢貴 関西学院大学 54 66 67 76 263
18 C 3 倉脇 小夏 京都大学 60 71 64 63 258
19 E 7 森元 麻琴 甲南大学 57 66 73 61 257 S4=61
20 D 4 宮坂 茉里 同志社大学 70 65 62 60 257 S4=60
21 B 4 奥野 真子 近畿大学 72 56 68 52 248
22 B 8 武富 衣舞希 近畿大学 49 60 65 73 247
23 A 4 川﨑 依子 京都大学 56 55 58 71 240
24 D 3 氏松 蓮 京都大学 62 61 44 65 232
25 B 3 渡辺 小弓 京都大学 56 40 55 48 199
26 C 7 安田 奈央 甲南大学 50 49 51 37 187
27 B 5 若浦 愛美 甲南大学 36 39 39 58 172
28 C 6 阪 杏菜 大阪大学 55 26 35 42 158
29 A 6 東 若菜 大阪大学 D.N.S

摘要

10mビームピストルデジタル女子立射40発競技 個人順位表

第14回 秋季全関西学生ピストル射撃競技大会

日時：平成29年9月7日（木）～9月10日（日）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

本部公認審判員 浦崎　一旗 本部公認審判員 田島　理博



10mBPDS40W FINAL

順位 氏名 所属 合計 備考

1 西 彩花 同志社大学 108.9 129.1 146.9 165.3 182.0 201.7 219.3

10.0 8.5 9.6 9.6 8.6 10.0 9.7 9.1 8.5 9.3 8.7

8.3 9.5 9.1 7.2 9.0 10.2 8.1 9.3 8.2 10.4 8.9

9.9 9.6

2 高橋 南穂 関西学院大学 107.5 125.6 141.6 159.0 177.9 196.0 213.4

9.6 7.6 8.4 5.2 7.5 10.8 7.4 8.0 9.1 9.8 8.9

10.1 10.0 9.6 9.4 9.8 7.3 8.6 9.4 9.8 8.3 8.5

9.4 10.9

3 杠 明香里 同志社大学 106.6 125.1 141.2 158.8 176.6 195.6

7.5 9.2 8.4 9.6 9.5 9.9 6.8 9.7 8.7 8.4

8.7 8.3 9.8 9.8 10.7 8.6 9.3 7.9 9.1 10.6

8.8 6.3

4 足立 利佐子 同志社大学 102.6 123.7 140.2 156.3 174.5

8.5 7.4 8.7 8.9 10.3 10.3 8.4 8.3 9.7

10.5 7.4 9.8 6.6 6.9 10.8 8.1 7.8 8.5

8.6 9.0

5 木村 文香 京都大学 88.2 106.8 127.0 147.1

5.2 9.8 6.0 10.8 8.3 8.2 10.0 9.7

7.8 8.1 6.5 5.4 5.0 10.4 10.2 10.4

8.2 7.1

6 小川 帆南 京都産業大学 91.8 107.4 122.0

7.5 7.4 6.3 4.9 9.6 8.1 5.9

10.9 7.5 8.0 9.1 6.8 7.5 8.7

5.9 7.9

7 宮 沙衣 京都大学 89.0 105.1

7.5 8.5 7.4 7.7 8.4 7.0

6.4 7.0 8.2 7.1 8.1 9.1

5.9 6.8

8 宗崎 真理子 京都大学 74.8

2.7 4.9 8.8 10.7 1.5

4.9 5.3 5.9 7.1 8.4

6.1 8.5

1st Comp.Stage 2nd Competition Stage - Elimination

46.2 91.3

46.7 90.2

42.5 86.4

42.4 85.4

39.1 74.9

39.2 75.4

35.3 72.5

23.9 64.9

本部公認審判員 浦崎 一旗 本部公認審判員 田島 理博



＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

C 4 杠 明香里 88 90 90 85 353
D 8 足立 利佐子 88 86 83 89 346
E 6 西 彩花 93 88 90 83 354

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

C 5 宮 沙衣 81 89 85 85 340
D 5 木村 文香 81 80 77 76 314
E 5 宗崎 真理子 78 78 75 78 309

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

B 7 向井　美久 77 72 65 73 287
C 8 大野 裕子 75 77 75 78 305
D 7 髙橋　南穂 92 88 87 87 354

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

B 4 奥野 真子 72 56 68 52 248
B 8 武富 衣舞希 49 60 65 73 247
D 9 田中 美里 68 69 73 69 279

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

B 6 仲野 希 63 77 72 71 283
C 6 阪 杏菜 55 26 35 42 158
D 6 松原 加菜 68 69 60 77 274

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得点 合計

B 5 若浦 愛美 36 39 39 58 172
C 7 安田 奈央 50 49 51 37 187
E 7 森元 麻琴 57 66 73 61 257

大阪大学

京都大学

963

関西学院大学

946

近畿大学

第14回 秋季全関西学生ピストル射撃競技大会

日時：平成29年9月7日（木）～9月10日（日）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
10mビームピストルデジタル女子立射40発競技 団体順位表

同志社大学

1053

715

甲南大学

616

774

本部公認審判員 浦崎 一旗 本部公認審判員 田島 理博


